
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
11:45

A  VSV GW Dres… S

I II III IV V VI Punkte

5 6 13 2 3 16

184

1:7

1
10

2
11

3
12

4
15

6
17

7
18

Auszeit

1:5
6:16

Ende
12:04

B  SV Motor Mi… R

I II III IV V VI Punkte

12 5 9 1 13 3

25

╳
19
25

7
20

10
21

11
22

14
23

18
24 Auszeit

22:15

S
A
T
Z

2

Start
12:07

B  SV Motor Mi… S

I II III IV V VI Punkte

5 9 1 13 3 12

22

1
14

4
17

5
18

6
21

11
22

12 Auszeit

5:8
18:22

Ende
12:35

A  VSV GW Dres… R

I II III IV V VI Punkte

16 4 6 13 2 3

2517

18:17

╳
15

3
16

5
18

9
22

10
24

13
25

Auszeit

10:11
22:21

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
12:38

A  VSV GW Dres… S

I II III IV V VI Punkte

16 4 14 17 2 3

256

9:9

0
13
25

4
15

7
16

8
19

9
21

10
23 Auszeit

8:6

Ende
13:06

B  SV Motor Mi… R

I II III IV V VI Punkte

12 5 9 1 13 3

21

╳
13
21

2
14

3
17

4
18

7
19

12
20

Auszeit

3:7
21:24

S
A
T
Z

4

Start
13:09

B  SV Motor Mi… S

I II III IV V VI Punkte

5 9 1 13 3 12

258

13:11

19:13
3
15

7
18

8
19

11
20

12
22

13
25

Auszeit

22:19

Ende
13:37

A  VSV GW Dres… R

I II III IV V VI Punkte

16 4 14 17 10 3

206 2

12:16 15:22

╳
11

2
12

4
13

6
14

7
15

10
20

Auszeit

2:7
14:20

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

Start
13:40

B  SV Motor Mi… S

I II III IV V VI Punkte

5 9 1 13 3 12

5

0 2 3 4 5
Auszeit

Ende
13:57

A  VSV GW Dres… R

I II III IV V VI Punkte

16 4 6 17 2 3

1210

8:10

╳
9

1
12

2 4 5 8
Auszeit

8:9

Wechsel
5:8

B  SV Motor Mi… S

I II III IV V VI Punkte

5 9 1 13 3 12

15

12 15
11 Auszeit

5:8
12:12

Bezirksklasse Frauen Dresden Staffel Nord
Frauen

B  SV Motor Mickten III vs. VSV GW Dresden-Coschütz II A

Spiel 14 12.10.2024 11:45 Uhr

SH 145. Oberschule Dresden
01127 Dresden

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

B  SV Motor Mi… 7/14

1 Hartmann, Lucienne X
3 Möricke, Clara X
5 Gerber, Laura X
8 Kienast, Kati X

9 Laabs, Annelene X
12 Standfuß, Helen Vict… X
13 Pohnert, Nora X

B  Libero

B  Offizielle

T Förster, Denise E
CT Götze, Christoph E
SC Sodemann, Sarah E

C

A  VSV GW Dres… 11/14

2 Winkler, Lucy X

3 Bührdel, Lavinia X
4 Leisegang, Laila X
5 Bernert, Saskia-Ma… X
6 Dreßler, Lena X

10 Mierzwa, Merle Man… X
13 Rehm, Johanna X
14 Riedel, Charlotte X
16 Weis, Emelie X
17 Lange, Henriette X

23 Path, Vanessa X

A  Libero

23 Path, Vanessa X

A  Offizielle

T Ruchhöft, Jonas Georg

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:2

Ergebnisse
B  SV Motor Mi… VSV GW Dres… A

A W G P Satz Dauer P G W A
1 0 1 25 1 19 18 0 1 2
2 0 0 22 2 28 25 1 1 2
2 0 0 21 3 28 25 1 1 1
1 2 1 25 4 28 20 0 2 2
2 0 1 15 5 17 12 0 1 1

8 2 3 108 120 100 2 6 8
Start: 11:45 Ende: 13:57 Dauer: 2:12

Sieger: SV Motor Mickten III

Schiedsgericht Linienrichter
1 Brendel, Emy 1 Kunze, Leonie
2 Uhlig, Karolin 2 Braune, Stine

Schr. Höss, Amelie
Assist. Leutert, Jette

Dokument erstellt: 12.10.2024 13:59 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1
https://www.sams-score.de


