

Bezirksklasse Frauen Dresden Staffel Nord Frauen

(B) SV Motor Mickten III vs. VSV GW Dresden-Coschütz II (A)

12.10.2024 11:45 Uhr

SH 145. Oberschule Dresden 01127 Dresden



			art :45	(A) vsv	GW Dr	es	S	B	B SV Motor Mi				S	Start 12:07		В	B SV Motor M			S	Ende 12:35		A vsv g		GW Dres		R					
		ufschlagfolge	Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	Α	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	
<u> </u>	Sta	rtaufstellung	- [∓]	5	6	13	2	3	16		12	5	9	1	13	3		T	5	9	1	13	3	12		16	4	6	13	2	3		
ite	Auswechsel-	Spielernr.	┨┇╏	4						18							25	<u> </u>							22				17			25	
Aufs	spieler	Spielstand		1:7																									18:17				
Ш			4 [
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6. 3. 7.	11	1 10	2 11	3 12	4 15	6 17	7(18)	Auszeit	X 10	7 20	10 21	11 22	14 23	18 24	Auszeit	2	1	4 17	5 18	6 21	12	12	Auszeit	Χ̈́	3 16	5 18	9 22	10 24	13 (3)	Auszeit	
	runden	3. 7. 4. 8.	•	10	' '		'	' /		1:5 6:16	23	20	' '	~~	23	Z -4			14	'	10	۷ ا			5:8	13	10	10	22	Z -4	ري	10:11	
		4. 8.								6:16							22:15								18:22							22:21	
			S	St	Start		(A) VSV GW Dres			s	En	Ende		(B) SV Moto		1i	R	S	S Star		t Bsv		V Motor Mi.		S	Ende			(A) VSV GW Dre		26	R	
П	Aufschlagfolge		15	12	2:38			_				:06							13: I	:09 II		4			Punkte	13:37							
<u> </u>		rtaufstellung	A	1.6	II	III		V		Punkte	I	II	III	IV	V 12		Punkte	Α	5	9	1	13	3	12	Pulikte	1.0	II	III	IV	V 10		Punkte	
l <u>si</u>		Spielernr.	T	16	4	14	17	2	3	25	12	5	9	1	13	3	21	T	3	9	-	13	3	8	25	16	4	14	17	10	3	20	
fstel	Auswechsel- spieler		┨┋╏			6		-		123								7							25			6		2		20	
Au	spieler	Spielstand	-			9:9		-		4								_						13:11				12:16	1	15:22	1		
\vdash		1 5	1.	<u> </u>	4	7	0	0	10	1	\vee	2	9	1	7	12			2	7	0	11		19:13		V	2	4	6	7	10		
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	3	13 25	4 15	16	19	21	10 23	Auszeit	^ 13	2 14	3 17	18	, 19	12 20	Auszeit	4	ء 15	, 18	19	20	12 22	©⊏	Auszeit	î 1	12	1 3	14	, 15	<u> </u>	Auszeit	
	runden	3. 7. 4. 8.		25)						8:6	21)						3:7								22:19							2:7	
$ldsymbol{le}}}}}}}$		7. 0.								0.0							21:24								22.13							14:20	
S Start 13:40 B SV Motor Mi S Ende 13:57 A VSV GW Dres R												We	chsel B SV Motor Mi				S	B SV Motor M			I // 14 -				GW Dres								
	Αι	ufschlagfolge] [I	II				VI								Punkte	I	II			VI	Punk					2	2 Winkler, Lucy				
و ا	Sta	rtaufstellung		5	9	1	13	3			16	4	6	17	2	3		5	9	1	13	3	12		—					X 3 X 4			
la la		J'I							15			10				12							115) 5	3 Möricke, Clara X 5 Gerber, Laura X								
ınfst	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z							1			8:10												1					X 6	Dreß		
		•								1														1	9 L	aabs, <i>i</i>	Annel	ene		X 10	Mier	zwa, Mer	le Man X
Aufschlag- runden 3. 7. 4. 8.			5)	2	3	4	5		Auszeit	X	1	2	4	5	8	Auszeit						11	Ausze	it 12 S	tandfu	սß, He	elen Vi		X 13		n, Johanr	na X
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7.	3							Auszeit	9	12						12	15					5:8	13 (Pohr	nert, N	lora				el, Charlo	otte X
		4. 8.															8:9							12:1	2 B L	ibero						, Emelie e, Henrie	X ette X
	C -																				F	L !			╗							, Vanessa	
$\overline{}$		nktioner A/B Satz		stand	1	Bemerkungen											\dashv	Ergebnisse (B) SV Motor Mi VSV GW Dres(A)					B) Offizielle) Libe		1 1		
سا		,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,	- p.c.		'													-	AW			Daue			/ ~				-			, Vanessa	a X
																		11		1 25		19	18	0 1 :	A T F	orster,	Deni Christ	se		E (A)) Offiz		, <u> </u>
															2 0 0 22 2 28 25 1 1 2 SC Sodemann Sarah E T Ruchhöft Jonas Geo								as Georg										
																			2 0 0 2 1 3 28 25 1 1 1 1									as acong					
													2 0			28 17		0 2 .															
																			8 2			120		2 6 8									
																			Start: 11:45 Ende: 13:57 Dauer: 2:12														
																			Sieger	: SV M	otor N	/lickte	n III	3	:2								
Schiedsgericht Linienrichter																																	

Spiel 14